
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAUNIONE DEI COMUNI MONTEDOROComuni AssociatiComune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune diGinosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune diLeporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune diMonteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Socialen° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comunedi Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandrodi Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova,Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Gestione Gare, Comune di Laterza
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI MONOPOLI (BA)
Via G. Garibaldi, 6 - 70043 - MONOPOLI (BA) - Tel.Part. IVA: 00374620722 Cod. Fisc. 00374620722 Cod. Istat 072030PEC: comune@pec.comune.monopoli.ba.it

VERBALE DI GARA n.1
Procedura Aperta ai sensi dell'articolo 71 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n.36

Valutazione Documentazione Amministrativa

Oggetto
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO APPALTO MISTO DI SERVIZI ELAVORI PER INTERVENTO DI BONIFICA AI SENSI DELL’ART.242 D.Lgs.N.152/06 SULLA SORGENTE PRIMARIA DI CONTAMINAZIONE PRESSOL’AREA DELLA EX DISCARICA CARAMANNA MEDIANTE RIMOZIONEDELLA STESSA

CIG A03419A9B7
CUP C61E17000290009
Importo di gara 1.950.581,84
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Area 3 Urbanistica Edilizia e Lavori Pubblici del Comune di Monopoli
Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO CHE



 con la Determinazione del Dirigente Urbanistica Edilizia e Lavori Pubblici n.798 del 21.06.2021 è statoaffidato al RTP avente capogruppo ST&A s.r.l. l’incarico per i servizi tecnici di progettazione e direzione deilavori, di sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione dell’intervento in parola; la Regione Puglia con nota PROT/06/09/2022/0009507 ha trasmesso gli esiti della conferenza di servizi; gli elaborati di progetto esecutivo sono stati trasmessi al Comune di Monopoli da parte di ST&A srl connota del 22.06.2023; con la Deliberazione di Giunta Comunale n.142 del 27.06.2023 avente ad oggetto: “MISE EX DISCARICAR.S.U. CARAMANNA” – CUP_C61E17000290009. Approvazione Progetto Definitivo/Esecutivo”, con laquale sono stati approvati gli elaborati del progetto esecutivo ed è stata demandata al Dirigente dell’A.O.III Tecnica e al R.U.P., l’attuazione di tutti gli adempimenti connessi alla procedura di gara aperta daeffettuarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; per l’affidamento dell’appalto misto di servizi e lavori, con prevalenza servizi, in questione, è stata indettala Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n.36 che con Determinazione Dirigenziale n.529 del 07.12.2023 è stato approvato il Bando di Gara, il relativodisciplinare della gara con i moduli per le dichiarazioni richieste dal disciplinare, nonché ogni altro modellonecessario al completo e corretto svolgimento delle attività di gara previste dal codice dei contratti edallineato con le previsioni normative dello stesso; è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore 12:00 delgiorno 16.01.2024, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa equella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00 del giorno 16.01.2024; che entro il termine stabilito risultano pervenute n.2 buste amministrative:
Partecipante Indirizzo Data e ora diarrivo Protocollo
ECO PIANA S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,comma 2, lett. a): imprenditoriindividuali, anche artigiani, e le società,anche cooperative

S.P. 1 - Loc. Ascone, s/n,Cittanova (RC), 89022 16/01/202410:00 n.809 del16/01/2024

Eco-Trend srl
Tipo partecipazione: Singolo operatoreeconomico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,comma 2, lett. a): imprenditoriindividuali, anche artigiani, e le società,anche cooperative

S.S. 172 per Alberobello,Putignano (BA), 70017 16/01/202411:45 n.823 del16/01/2024

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:
L'anno 2024 il giorno 12 del mese di Febbraio alle ore 12:00, il sottoscritto RUP, Dott. Leonardo Lorusso, assistitodal Dott. Cacciapaglia Angelo, dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante
ECO PIANA S.R.L.

P.IVA: IT02268690803
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

NO _________________________



imprenditori individuali, anche artigiani, e le società,anche cooperative
Eco-Trend srl

P.IVA: IT04063840724
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, anche artigiani, e le società,anche cooperative

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica dellacorrettezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generalie speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessipresentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:
Partecipante Informazioni bustaamministrativa Offerta
ECO PIANA S.R.L

P.IVA: IT02268690803
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

Nome file: BUSTAAMMINISTRATIVA.zip
Dimensione file: 23.48 MB

Impronta MD5:dbb15b99654b512f0796700a74bcb2c5

AMMESSA

Eco-Trend srl
P.IVA: IT04063840724

Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):imprenditori individuali, ancheartigiani, e le società, anchecooperative

Nome file: busta amministrativaecotrend.zip.p7m
Dimensione file: 9.03 MB

Impronta MD5:87ac5d3e1f142559789acc961072be06

AMMESSA

Alle ore 18:00 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipantisull’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.
Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del ProgettoDott. Leonardo LORUSSO
Il Segretario verbalizzanteDott. Angelo CACCIAPAGLIA


		2024-02-22T07:47:43+0000
	Lorusso Leonardo




